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SV 9686.820 - Kitolto elem csatlakozokészlethez

Jellemzok

Cikkszam

Termékleiras

Anyag

Hossz
Keresztmetszet
Csomagolasi egység
Nettd tdmeg

Bruttd tomeg

Réz tartalom (kg/db)
Vamtarifaszam

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Jovahagyasok

Magyarazatok
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SV 9686.820

Tet6kiépitéses gyljtésinrendszernél egy kdzdarab sziikséges a

gyUjtosin és a leagazosin kozé.
E-Cu

110 mm

25mm x 10 mm
3db

0.678

0.68

0.076
74198090
4028177947283
EC002270

27409221

Megfeleléségi nyilatkozat UK



